Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura

EDITAL Nº 004/P/2022 – APLICATIVOS PARA CULTURA

RESULTADO DA HABILITAÇÃO

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise documental dos projetos culturais

inscritos no EDITAL Nº 004/P/2022 – APLICATIVOS PARA CULTURA, decorrido o prazo de saneamento de

falhas.

Conforme calendário, o prazo de recursos da fase documental será de 03/11 a 09/11/2022 (5 dias úteis), e
estes serão recebidos por meio de formulário disponível pelo site da FCCR, conforme link:
https://forms.gle/NtacLARouVHKaMiY6.

Classif Proposta Proponente
Análise

documental

1 A Capivara Curiosa Rosana Ferraz Capucho Habilitado

2 Teatro do Vale APP Cibele Tomaz da Silva Habilitado

3 Aldeia de São José P8G Studio Habilitado

São José dos Campos, 01 de novembro de 2022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente

1

https://forms.gle/NtacLARouVHKaMiY6